
 

 

 

 
 

 

 

 

DESPACHO 

 

 

Considerando que a sessão pública de licitação, 

Processo Administrativo nº 2/2021, Pregão Presencial nº 2/2021, redesignada 

para o dia 2 de maio de 2021; 
 

Considerando que o Pregoeiro encontra-se afastado 

por motivo de saúde; 

 

Resolve: 

 

Fica sessão pública de licitação designada para o dia 

5 de maio de 2021, referente ao Processo Administrativo nº 2/2021 do Pregão 

Presencial nº 2/2021 , redesignada para o dia 18 de maio de 2021, às 9h, na 

Secretaria da Câmara Municipal. 
 

Determino ainda, ao Pregoeiro e equipe de apoio que 

procedam o encaminhamento de e-mails a todos os interessados que solicitaram 

o edital através do endereço eletrônico licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br. 

 

Câmara Municipal de Sacramento - MG, aos 4 de 

maio de 2021. 

 

 

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende 

Presidente 


